
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Сумський  державний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
СУМИ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №1104-ІІІ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський державний університет у 2023 році 
та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2023 року, протокол №65,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Василь КАРПУША
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1104-ІІІ

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12862422 113273
5

Мартиненко Валерія Русланівна 082922 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033590 Фізична 
культура і спорт

166,200

2 12955437 113273
5

Твірітін Руслан Олександрович 044986 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000088 Фізична 
культура і спорт

137,000

3 12865018 113273
5

Холодяков Михайло Андрійович 082913 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050832 Фізична 
культура і спорт

136,400

4 12866915 113273
5

Чернявський Сергій Анатолійович 155880 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053443 Фізична 
культура і спорт

152,600

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1104-ІІІ

227 Терапія та реабілітація/227.01 
Фізична терапія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12850805 123433
5

Бондаренко Валерія Валеріївна 100545 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028223 Фізична терапія 135,200

2 12834292 123433
5

Боровик Василь Васильович 100533 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032842 Фізична терапія 139,800

3 12844173 123433
5

Геєць Анна Олександрівна 057787 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055114 Фізична терапія 142,400

4 12839508 123433
5

Жарик Лада Ігорівна 100540 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079501 Фізична терапія 153,200

5 12951611 123433
5

Загорулько Марина Віталіївна 108187 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0095929 Фізична терапія 161,000

2



6 12840950 123433
5

Коваленко Ярослав Олександрович 100525 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028360 Фізична терапія 147,200

7 12723852 123433
5

Коцюба Валерія Костянтинівна 100549 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079417 Фізична терапія 137,800

8 12852517 123433
5

Лисенко Катерина Іванівна 100556 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027011 Фізична терапія 152,200

9 12710529 123433
5

Логинова Вікторія Олександрівна 057792 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007201 Фізична терапія 149,000

10 12877849 123433
5

Мовчан Анастасія Олександрівна 057791 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048392 Фізична терапія 147,800

11 12840947 123433
5

Огієнко Дар`я Сергіївна 119757 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058950 Фізична терапія 143,000

12 12917916 123433
5

Пакалов Едуард Олегович 100539 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028456 Фізична терапія 142,200

13 12915396 123433
5

Сас Сергій Володимирович 100526 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032649 Фізична терапія 151,000

14 12935372 123433
5

Ситник Олег Володимирович 100534 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032755 Фізична терапія 147,000

15 13006968 123433
5

Чернякова Єлізавета Сергіївна 100557 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032405 Фізична терапія 154,400

16 12902191 123433
5

Чумак Владислав Вадимович 100542 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028531 Фізична терапія 155,600

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1104-ІІІ

229 Громадське здоров`я Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12887577 119419
5

Кузьменко Віталій Вікторович 121203 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088727 Громадське 
здоров`я

144,200

2 12836664 119419
5

Мещеряков Іван Дмитрович 115819 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031955 Громадське 
здоров`я

133,000

3 12899401 119419
5

Осадча Єлізавета Костянтинівна 121205 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088896 Громадське 
здоров`я

144,600

4 12972240 119419
5

Перекрестов Максим Борисович 12024536 HK 22.06.2000 
Диплом спеціаліста

Громадське 
здоров`я

163,800

5 12937742 119419
5

Рибалко Богдан Олександрович 121765 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047552 Громадське 
здоров`я

146,400

4



6 12855217 119419
5

Савченко Микола Олексійович 43767417 CM 05.06.2012 
Диплом магістра

Громадське 
здоров`я

128,200

7 12974152 119419
5

Соколик Віталій Сергійович 121769 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047697 Громадське 
здоров`я

132,800

8 12925007 119419
5

Степаненко Олександр Сергійович 47466206 CM 30.06.2014 
Диплом магістра

Громадське 
здоров`я

172,400

9 12956959 119419
5

Шевченко Олег Миколайович 013287 C19 27.06.2019 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0078574 Громадське 
здоров`я

150,800

5


